Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini MOD – 01.02.06

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data Emissão: 21/02/2024

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 044/2024.

São Paulo, 20 de Fevereiro de 2024.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1431/23
          TECNÓLOGO EM IMAGEM – CADASTRO RESERVA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1431/23, para a função de TECNÓLOGO EM IMAGEM – CADASTRO RESERVA

para a Coordenação de Diagnóstico por Imagem - Instituto do Coração – HCFMUSP,

realizado por meio da Fundação Zerbini.

1º Pedro Rasch

2º Ramon Meneses Cabral

3º Lucas Agutoli Montalvan

4º Guilherme Souza Carvalho

5º Emily Cabral Dacol

6º Pamela Da Costa Francisco Caixeta

7º Thiago Henrique De Freitas Braga

8º Jessica Alves De Alencar

9º Paulo Eduardo Zanetti Zacarias Cunha

10º  Marinês Lopes Brito

11º  Felipe Cava Ornellas

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(20/02/2024).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II - Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano